
 
SPH 1649/2021 

NS 1245011 
      ID RS smlouvy 16938395 

      ID RS dodatku č. 1            
 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 1442/2021 ze dne 2.11.2021 
na akci 

„Repase hašení, chlazení a napájení a následné poskytování SLA v serverovně 
Pražského hradu“ 

 
 

Smluvní strany 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
Zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení: … 

číslo účtu: … 
plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

Forso s.r.o. 
se sídlem: Kyjevská 21, Pardubičky, 530 03 Pardubice 
zastoupena: Ing. Ondřejem Vosykou, MBA, jednatelem 

IČO: 04703235 
DIČ: CZ04703235 

bankovní spojení: … 
číslo účtu: … 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové  
pod spisovou značkou oddíl C, vložka 36470 

plátce DPH 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen  

„dodatek“) ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 1442/2021 ze dne 2.11.2021 (dále jen „smlouva“)  
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na realizaci plnění – repase systému chlazení, hašení a 
napájení datového centra 2. v roce 2022 (předpoklad v první polovině roku 2022), přičemž o 



termínu zahájení provádění tohoto plnění bude sepsán předávací protokol, který vzájemně 
podepíšou zástupci smluvních stran uvedení v článku V. odst. 7 smlouvy. Termín zahájení musí 
být vzájemně odsouhlasen alespoň 14 dní před zahájením.  
Důvodem odsunutí realizace plnění je nemožnost zajištění napojení zhotovitele na centrální 
zdroj chladu objednatele v zimním období při provádění části plnění – repase chlazení, hašení 
a napájení datového centra 2. Tato skutečnost byla zjištěna po předložení technologického 
postupu zhotovitelem. 
2. V článku II. odst. 1 druhá odrážka smlouvy se mění ustanovení „od odsouhlasení 
technologického postupu provedení repase objednatelem“ a nahrazuje se ustanovením „od 
podpisu předávacího protokolu o zahájení plnění“. 
3. Do článku IV. odst. 1 první odrážka smlouvy se za ustanovení „odst. 1 písm. a)“ vkládá 
ustanovení „a b) a c)“. 
4. Do článku V. odst. 5 smlouvy se za ustanovení „…“ vkládá ustanovení „nebo  …,“. 
5. V článku V. odst. 5 smlouvy se mění ustanovení „…“ na ustanovení „…“.   
6. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
 

 
Článek II. 

Závěrečná ujednání 
1. Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 
2. Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 
vyhotovení. 
3. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.j. SPH 1442/2021 ze dne 2.11.2021. 
 
 
V Praze dne  V Praze dne 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vosyka, MBA Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
 jednatel ředitel 
 Forso s.r.o. Správa Pražského hradu 


